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Denne årsberetningen tar for seg året 2024.
Beretningen er enstemmig godkjent av landsstyret.
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Året 2024 er historie og LPP har vært med på mye spennende.
Vi deltok på Arendalsuka, høringer på Stortinget og hadde
mange fine møter med lokallag rundt om i landet. Vi har vokst,
og vi har fått innpass flere steder der vi som organisasjon bør
og skal være. 2024 var hektisk med nyansettelse i sekretariatet
og mange møter, men vi ser at det har gitt, og fortsetter å gi,
resultater.

LPP er viktige både for den vi er pårørende til og for
samfunnet. Vi er navet i helsevesenet og samfunnets x -faktor.
Med nedgangstider og flere kommuner på Robek-lister er vi
den ukjente faktoren i alle budsjetter, det er det ingen tvil om,
og vår innsats får enda større betydning i årene som kommer.

Takk til alle medlemmer som støtter opp, tillitsvalgte som
bruker fritiden sin og alle andre støttespillere som står på for
de pårørendes sak. Deres innsasts har vært helt uvurderlig.
Takk til hver og en av dere, det dere gjør er helt fantastisk.

Forord fra Landsstyreleder

LPP ÅRSBERETNING 2024

Med vennlig hilsen
Anna Cecilie Jentoft
Landstyreleder
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Om LPP

LPP er en landsomfattende ideell interesse‐ og brukerorganisasjon for
pårørende og etterlatte innen psykisk helse og ROP-lidelser.

LPP bistår pårørende med råd og veiledning når det gjelder psykisk
helsevern og psykisk helsearbeid.

LPP skal arbeide på individ, system og tjenestenivå, og bidra til utvikling
av offentlige tjenester og tiltak.

LPP er partipolitisk uavhengig, og er livssynsnøytral.

Vi setter de pårørendes situasjon på dagsorden.
Gjennom å gjøre det, er vi også med på å bedre den

enkelte brukers situasjon.

LPP ÅRSBERETNING 2024
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Visjon,
misjon
og
verdier

LPP arbeider for

Vår visjon: Gode liv, tross alt

Vår misjon: Til stede med
pårørendeerfaring og kompetanse

Våre verdier: Verdighet, omsorg og
løsninger

anerkjennelse av pårørendes
kompetanse

anerkjennelse og respekt for
pårørendes situasjon, overfor
myndigheter og samfunn

helse- og velferdstilbud og
møteplasser for pårørende

styrking og kvalitetsbedring av
helhetlige tilbud og tiltak for brukere
i og utenfor behandlingsinstitusjoner

oppfyllelse av pårørendes rettigheter

LPP ÅRSBERETNING 2024
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LPPs arbeid i 2024

Styremøter og saker
I 2024 har landsstyret gjennomført 9 styremøter og behandlet 110 saker. I
tillegg har styrets medlemmer og andre ressurspersoner deltatt i en
rekke styrer, råd, utvalg og arbeidsgrupper.

Økt etterspørsel
Etterspørsel etter LPPs kompetanse har økt ytterligere i 2024. Vi
inviteres til å delta i ulike nettverksmøter, ekspertutvalg og faglige
referansegrupper, som foredragsholdere på konferanser, m.m.
Oversikt over representasjon pr 31.12.2024 fremgår under pkt. III
nedenfor. Den oppdateres fortløpende på nettsiden.

Fokus på lokallagene
Mye av LPPs viktigste arbeid gjøres lokalt, og landsstyret har hatt stort
fokus på lokallagene. Landsstyreleder og styremedlemmer har besøkt
flere lokallag i løpet av året.

9
Styremøter

110
Styresaker

LPP ÅRSBERETNING 2024

Foto: Linda Kristiansen
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I Styringsdokument med
handlingsplan for 2023 -
2025
I juni 2023 vedtok landsmøtet et nytt styringsdokument med
handlingsplan for 2023–2025. Dokumentet er førende for styrets arbeid,
og tiltak gjennomføres i tråd med dette.

Handlingsplanen omfatter følgende punkter:
Medlemsverving
Oppfølging av medlemmer og tillitsvalgte
Medisinfri behandling
En meningsfull hverdag
Samarbeid med andre organisasjoner
Kommunikasjon
Politisk arbeid for å sikre pårørendes rettigheter

LPP ÅRSBERETNING 2024

LPP skal være en åpen og transparent organisasjon med god
informasjonsflyt og dialog med lokallagene. Informasjon om aktiviteter,
nyheter og psykisk helse deles gjennom:

Landsstyremøteprotokoller i portalen for lokallagsstyrene
Landsstyremedlemmer som publiserer artikler på lpp.no/lpp-mener
Sosiale medier (@lppnorge) med jevnlige oppdateringer på
Facebook og Instagram
Nyhetsbrev til medlemmer og tillitsvalgte
Kalenderen på lpp.no, med oversikt over aktiviteter lokalt og sentralt

II Åpen og transparent
organisasjon
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LPP ÅRSBERETNING 2024

III Politisk arbeid

LPP deltar i en rekke råd, utvalg, faglige referansegrupper,
arbeidsgrupper, mm., og samarbeider med andre organisasjoner for å
fremme pårørendes sak.

Høringssvar og statsbudsjettet

I 2024 har LPP avgitt høringssvar, deltatt i muntlige høringer, møter,
debatter og skrevet kronikker om flere temaer. I oktober var vi på
Stortinget under høringene om statsbudsjettet for å fremme pårørendes
sak.

LPP snakket under høring for:
Helse og omsorgskomiteen
Arbeids- og sosialkomiteen 
Utdannings- og forskingskomiteen
Næringskomiteen
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Pr 31.12.24 er LPP representert hos:

BrukerROP (Helsedirektoratet): Hanne K. Tuvnes (landsstyret),

vara: Ingrid Matheussen (LPP Oslo).

Den norske kirke – rådet for personer med

funksjonsnedsettelser: Anna Cecilie Jentoft (landsstyret).

Fellesaksjonen for medisinfrie tilbud: Irene N. Svendsen

(landsstyret) og Ingrid Matheussen (LPP Oslo).

FFO: Anna Cecilie Jentoft (landsstyret).

Kokom (Nasjonalt kompetansesenter for helsetjenestens

kommunikasjonsberedskap): Christine Lingjærde (LPP Bergen).

NAPHA (Nasjonalt kompetansesenter for psykisk helsearbeid):

Anna Cecilie Jentoft (landsstyret), vara: Hanne K. Tuvnes

(landsstyret).

Nasjonalt senter for erfaringskompetanse innen psykisk helse:

Kontaktperson: Hanne K. Tuvnes (landsstyret).

NSSF (Nasjonalt senter for selvmordsforskning og -forebygging):

Anna Cecilie Jentoft (landsstyret).

Rådet for akuttnettverket: Borghild S. Mathisen (LPP

Kristiansand og omegn) og Astrid Gytri (LPP Sogn og Fjordane).

Rådet for psykisk helse: Hanne K. Tuvnes (landsstyret) sitter i

representantskapet.

SEPREP (Senter for psykoterapi og psykososial rehabilitering ved

psykoser): Styremedlem: Anna Cecilie Jentoft (landsstyret).

UKOM (Statens undersøkelseskommisjon for helse- og

omsorgstjenesten): Kontaktperson: Anna Cecilie Jentoft

(landsstyret).

Fagråd for frivillighet og tvang: Anna Cecilie Jentoft

(landsstyret).

LPP ÅRSBERETNING 2024
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1. Møteplass for helsefremmende dialog 

Arbeidet med tiltaket Møteplass har hatt stort fokus i sekretariatet
og landsstyret siden 2017. Fra 2024 har Pivete (Pårørendesenteret i
Vestfold og Telemark) ansvar for opplæringen.

LPP ÅRSBERETNING 2024

IV Tiltak og prosjekter 

2. Filmer om forebygging av
selvmord og selvskading 

Våre korte animasjonsfilmer om
selvmordsforebygging rettet mot
pårørende ses av mange. De er
tilgjengelige på nettsiden, YouTube og
på nettsiden til SubjectAid, en av Norges
største nettsteder for skoler og lærere.
Filmen omhandler varseltegn pårørende
bør være oppmerksomme på.

Filmen finnes på 11 språk: arabisk,
engelsk, kurdisk sorani, norsk, polsk,
russisk, samisk, somali, tyrkisk, ukrainsk
og urdu.

Sekretariatet har utarbeidet skriftlig
informasjonsmateriell som distribueres
til skoler via SubjecAid.
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LPP ÅRSBERETNING 2024

4. Ingen å miste - pårørenderollen

LPP fikk tildelt midler fra DAM-stiftelsen til prosjektet Ingen å miste –
pårørenderollen. Dette er filmer, tilhørende faglig informasjon og
veiledere for samtaler om selvmord, som belyser utfordringer knyttet til
forskjellige aldersgrupper innenfor hovedmålgruppen pårørende, delt
inn i følgende temaer: 

signaler hos barn
ungdom på nett
empati-tretthet hos voksne
forskjeller mellom generasjoner
ensomhet hos eldre 

3. Pårørende barn og unge 

LPP har fokus på barn og unge pårørende. 

Sekretariatet har utarbeidet en brosjyre om
barn som pårørende. Denne blir distribuert
til skoler og lærere via SubjectAid, som
melder om stor etterspørsel fra skoler etter
vårt informasjonsmateriale.

LPP har i samarbeid med
Pårørendealliansen produsert en brosjyre
om selvmordsforebygging spesielt rettet
mot unge pårørende.

På lpp.no er det en ressursside for unge
pårørende, samt at det er laget en film, LPP
Ung, som er tilgjengelig på vår YouTube-
kanal og på nettsiden.
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LPP ÅRSBERETNING 2024

Årets ledersamling ble avholdt på Scandic Oslo Airport Hotel lørdag 28.
og søndag 29. september, med bred deltakelse fra nesten alle lokallag.
Samlingen var preget av god stemning, engasjerte innlegg og aktive
diskusjoner.

Lørdag

Hans Martin Nussle, avdelingssykepleier ved Lovisenberg Diakonale
Sykehus, presenterte Åpen dør-prosjektet, som viser at mindre bruk
av låste dører og tvang øker pasienttilfredsheten og reduserer
liggetiden.
Inger Hagen fra PIO-senteret/LPP Oslo fortalte om Oslo-standarden
for pårørendesamarbeid, en modell for bedre involvering av
pårørende.
Anita Aniksdal, lokallagsleder i LPP Vestfold og Telemark, holdt
foredrag om barn som pårørende.

Søndag

I sekretariatets time feiret vi lanseringen av LPPs nye grafiske profil
og reklamemateriell. Johanne og Trine presenterte tekniske
løsninger, inkludert om hvordan lokallagene kan finne medlemslister
og kommunisere med medlemmer via medlemssystemet.
Landsstyret ga oppdateringer, og det ble holdt diskusjoner om
aktuelle saker og videre utvikling av organisasjonen.

V Ledersamling 2024
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I august var LPP for første gang til stede på Arendalsuken med stand og
deltakelse i debatter. Hele sekretariatet og landsstyret var involvert i
dette ressurskrevende prosjektet.

Hovedtema: Pårørende og arbeidsliv

Vi satte fokus på hvordan man kan balansere jobb med pårørenderollen.
Mange delte sine historier, og vår quiz-boks om antall pårørende i Norge
skapte stort engasjement. En liten jente sa det kanskje best: «Det er jo
hele Norge som er pårørende!»

Stand og aktiviteter
Mange besøkende kom innom standen vår for å lære mer om LPP og
våre tilbud.
Quiz-boksen fikk folk til å gjette hvor mange pårørende til psykisk
syke som finnes i Norge – svarene varierte fra 200 til 20 millioner!
Vi deltok i flere debatter hvor vi fremhevet pårørendes rolle som en
uvurderlig ressurs i samfunnet.

Samarbeid for endring

En viktig milepæl var en felleserklæring signert av LPP, Mental Helse,
Norsk psykologforening, Norsk psykiatrisk forening og SPoR. Sammen
jobber vi for å styrke pårørendes rettigheter og påvirke politikerne til å
sikre bedre støtteordninger.

LPP ÅRSBERETNING 2024

VI Arendalsuken
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VII Kommunikasjon

Sosiale medier

LPP har i 2024 styrket sin digitale tilstedeværelse og engasjement på
sosiale medier:

Facebook-side: Landsforeningen for Pårørende innen Psykisk helse -
LPP – er vår hovedkanal for å nå pårørende, helsearbeidere og
politikere.
Facebook-gruppe for medlemmer: Lukket fellesskap for støtte og
erfaringsutveksling.
Facebook-gruppe for tillitsvalgte: Kommunikasjonsplattform for
deling av saker og innspill.
Instagram: Visuell kanal for yngre målgrupper.
LinkedIn: Opprettet i 2024, men ikke aktivt tatt i bruk.

LPP ÅRSBERETNING 2024
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LPPs aktivitet på sosiale medier har hatt betydelig vekst i 2024

Facebook: 4,9K følgere (+492 nye i 2024)
Instagram: 930 følgere (+202 nye i 2024)
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Barn trenger trygge voksne (februar) – Fire
videoer i samarbeid med Stiftelsen
Pårørendesenteret, Sanden Media og Stiftelsen
Dam.
Tusen takk for at du er LPP-medlem (februar)
– Markering ved utsendelse av
medlemskontingenten.
Kvinner som pårørende (mars) – Markering av
kvinnedagen.
Gode råd for 17. mai (mai) – Når noen i familien
strever med psykisk uhelse.
Pårørende? Ta vare på deg selv! (juni) –
Rekkevidde: 11,2K.
Pårørendedagen (september) – Utfordringer i
arbeidslivet.
Verdensdagen for psykisk helse (oktober) – Gi
#8minutter til pårørende. Rekkevidde: 18,6K.
Gratis medlemskap ut året (november) – 70
nye medlemmer under kampanjen.
Mannsdagen (november) – Visste du at menn
også er pårørende?
Tre gode råd for julen (desember) – Hvordan
støtte en pårørende i høytiden.
Utradisjonelle julehistorier (desember) –
Pårørendes refleksjoner om julen.

Kampanjer og innlegg

LPP ÅRSBERETNING 2024

Resultater

2024 har vist økt rekkevidde og engasjement, særlig for kampanjer som
Verdensdagen for psykisk helse, og pårørendes egenomsorg. Sosiale
medier fortsetter å være en viktig kommunikasjonskanal.

LPP gjennomførte flere kampanjer for å engasjere følgere og øke
bevisstheten om pårørendes rolle:

Pårørendedagen 22. september 2024

Utfordringer i arbeidslivet

 Pårørende?
"Du må ta vare på deg selv!"

Tusen takk for at du er

LPP Medlem

Mamma orker så lite

https://sign.visma.net/nb/document-check/c31c536f-ba1d-4e7e-8d5f-843b17b26dc4

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



LPP ÅRSBERETNING 2024

SMS som kommunikasjonskanal
Lokallagene i LPP bruker i økende grad SMS for å minne medlemmene
på lokale arrangementer og annen relevant informasjon. Dette bidrar til
økt deltakelse og engasjement i de ulike lokallagene.

Nyhetsbrev

LPP sender ut digitale nyhetsbrev til alle medlemmer. Nytt i 2024 er et
eget nyhetsbrev til tillitsvalgte. Lokallagene oppmuntres til å bidra med
lokale LPP-nyheter.

Nytt fra LPP
Nyhetsbrev for tillitsvalgte i LPP
God jul og et håpefullt nytt år fra oss i LPP! 🎄✨

Magasinet
psykisk helse
Magasinet psykisk helse er inkludert i
medlemskapet uten ekstra kostnad for
medlemmene. Alle medlemmer med
registrert epostadresse får også tilgang
til digitalt abonnement på magasinet.
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Enkeltmedlem
66.8%

Familiemedlemskap
28.6%

Ung
2.4%

LPP benytter medlemssystemet RUBIC for å holde medlemsregisteret
oppdatert og oversiktlig. Sekretariatet sørger for et oppdatert og ryddig
medlemsregister. Hvert år fjernes medlemmer som har meldt seg ut,
eller som ikke har betalt kontingent de siste to årene.

Medlemssystemet gjør det enkelt å betale kontingent via e-faktura,
avtalegiro, bankkort eller Vipps. Medlemmer får SMS-påminnelser om
betaling, og lokallagene kan bruke systemets SMS- og e-postløsning til
kommunikasjon med medlemmene. 

VIII Medlemskap og
medlemssystem

Medlemskap og kontingent for 2024

Enkeltmedlemskap: 300 kr
Familiemedlemskap: 420 kr
Ungdomsmedlemskap (t.o.m. 30 år): 150 kr
Støttemedlemskap personlig: 300 kr
Støttemedlemskap bedrift/organisasjon: 560 kr

66.8% Enkeltmedlem

28,6% Familiemedlemskap

2.4% Ung medlem

2.% Støttemedlem

0.2% Annet

LPP ÅRSBERETNING 2024
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IX Lokallagene

LPP hadde i 2024 totalt 24
lokallag, med medlemstall
fra 9 til 708. Aktiviteten var
høy, med blant annet
medlemsmøter,
samtalegrupper og
rådgivningstilbud.

Aktiviteter og støtte:

Lokallagene arrangerer medlemsmøter, temakvelder,
samtalegrupper og rådgivning
100 000 kroner ble satt av til aktiviteter i lokallagene; ni lokallag fikk
innvilget støtte
LPP videreførte abonnementet på Tilskuddsportalen som hjelper
lokallagene med å finne og søke tilskudd
Tilskuddsportalen tilbyr opplæringsvideoer om søknadsprosesser

LPP ÅRSBERETNING 2024

24
Lokallag
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Våre
pårørendesentre

Samarbeid med
brukerstyrte sentre

Ved utgangen av 2024 er det fem brukerstyrte sentre i Norge.
Følgende lokallag er engasjert i disse:

LPP Tromsø og LPP Harstad – Tilknyttet Bikuben regionalt
brukerstyrt senter
LPP Trøndelag – Sitter i styret for Vårres regionalt brukerstyrt senter
og samarbeider med KBT Midt-Norge
LPP Grimstad og omegn – Samarbeider med ROM Agder regionalt
brukerstyrt senter
LPP Midt-Hedmark – Samarbeider med Sagatun brukerstyrt senter

LPP har to pårørendesentre, PIO-senteret
i Oslo som drives i samarbeid med Oslo
kommune, og Pivete (Pårørendesenteret
i Vestfold og Telemark). Andre lokallag
vurderer tilsvarende. Landsstyret har
vedtatt retningslinjer for LPPs
pårørendesentre.

LPP ÅRSBERETNING 2024
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XI Interne komiteer/verv

LPP ÅRSBERETNING 2024

KontrollutvalgetValgkomiteen

Leder
Arnhild G. Ottesen
(LPP Rogaland)

Medlem
Anne Helene Lindseth
(LPP Asker og Bærum)

Medlem
Anne Gurine Sætre
(LPP Rogaland)

Vara
Borghild Spiten Mathisen
(LPP Kristiansand)

Kontrollutvalgets rapport 2021–2023 er
tilgjengelig i portalen for tillitsvalgte.

Leder
Ingrid Matheussen
(LPP Oslo)

Medlem
Svein Gurvin
(LPP Moss)

Medlem
Janne Karlsen
(LPP Follo)

Vara
Åse Almås Johansen
(LPP Vesterålen)

X Tilknytning til
hovedorganisasjoner, mv.

LPP var i 2024 medlem av

Funksjonshemmedes fellesorganisasjon (FFO)
Pårørendealliansen (alliansepartner)
Funksjonshemmedes studieforbund (Funkis)
Rådet for psykisk helse
Frivillighet Norge
Hovedorganisasjonen Virke
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XII Landsstyret

Styrets vara

 Vara Helge Jenssen, LPP Salten1.
 Vara Turid Eian, LPP Trøndelag2.
 Vara Carl Fredrik Aas, LPP Follo3.

Anna Cecilie Jentoft
Landstyreleder
LPP Salten

Hanne K. Tuvnes
Nestleder
LPP Vestfold og Telemark

Joakim Serpinsky
Styremedlem
LPP Oslo

Irene Svendsen
Styremedlem
LPP Follo

Bjørn Greve
Styremedlem
LPP Bergen og omegn

LPP ÅRSBERETNING 2024

Revisor for perioden

Sølvi Aaker, Crowe Partner Revisjon AS, er foreningens eksterne revisor.
Aaker har vært revisor for LPP siden 2003.
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XIII Sekretariatet
Ved slutten av året er det 3 ansatte i sekretariatet, fordelt på 2,4 årsverk.

Linda Kristiansen og Imen Hasnaoui sluttet i hhv. mai og august 2024. Ny
medarbeider, Johanne Eriksen Rimstad, var på plass 1. mai 2024.

Sekretariatet er velfungerende og har selvgående medarbeidere. Alle ser
og hører hverandre, tar ansvar og viser initiativ. Arbeidsmiljøet er godt,
med stor grad av tillit og fleksibilitet; slik kan man gjøre en best mulig
jobb. Det er lavt sykefravær.

Anne-Sophie Redisch - Daglig leder
Forberedelse og oppfølging av styresaker, budsjett, regnskap,
kontakt med offentlige myndigheter og samarbeidspartnere,
landsmøter og ledersamlinger, sekretariatets drift.
Medarbeiderutvikling, trivsel og samarbeid i sekretariatet.

Johanne Eriksen Rimstad - Administrasjon/IT
Hovedansvar for prosjektsøknader og -oppfølging. opplæring og
kursing av tillitsvalgte, profileringsartikler, nyhetsbrev,
medlemsadministrasjon og vedlikehold av medlemssystemet,
support lokallagene, drift og utvikling av nettside.

Trine Tuvnes - Sosiale medier og markedsføring
Ansvarlig for nettside og sosiale medier, markedsføring,
medlemsverving og kommunikasjon. Design og produksjon av
markedsføringsmateriell, profileringsartikler og nyhetsbrev.
Opplæring av lokallag, samt utvikling av nettsiden.

LPP ÅRSBERETNING 2024
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LANDSFORENINGEN FOR PÅRØRENDE INNEN PSYKISK HELSE
976 785 029

Resultatregnskap
Note 2024 2023

Driftsinntekter
Salgsinntekt 1 681 227 620 319
Annen driftsinntekt 2, 3 7 071 594 6 123 559
Sum driftsinntekter 7 752 820 6 743 879

Driftskostnader
Varekostnad 4 -1 664 340 -1 634 302
Lønnskostnad -2 528 695 -2 566 153
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler

-8 434 0

Annen driftskostnad -3 035 991 -3 143 108
Sum driftskostnader 5 -7 237 460 -7 343 563

Driftsresultat 515 360 -599 684

Finansinntekter
Annen finansinntekt 0 10
Sum finansinntekter 0 10

Finanskostnader
Annen rentekostnad -220 -238
Annen finanskostnad 0 -699
Sum finanskostnader -220 -937

Netto finans -220 -927

Årsresultat 515 140 -600 611

Overføringer
Annen egenkapital 515 140 -600 611
Sum overføringer 515 140 -600 611
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LANDSFORENINGEN FOR PÅRØRENDE INNEN PSYKISK HELSE
976 785 029

Balanse
Note 31.12.2024 31.12.2023

EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol. 295 177 0
Sum immaterielle eiendeler 295 177 0

Finansielle anleggsmidler
Andre langsiktige fordringer 14 160 10 440
Sum finansielle anleggsmidler 14 160 10 440

Sum anleggsmidler 309 337 10 440

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 23 550 70 825
Andre kortsiktige fordringer 285 293 133 484
Sum fordringer 308 843 204 309

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende 6 1 473 239 1 453 273
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 473 239 1 453 273

Sum omløpsmidler 1 782 082 1 657 582

SUM EIENDELER 2 091 420 1 668 022

https://sign.visma.net/nb/document-check/cc501815-c654-4bb4-a4ba-0b5f917326c5

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



LANDSFORENINGEN FOR PÅRØRENDE INNEN PSYKISK HELSE
976 785 029

Balanse
Note 31.12.2024 31.12.2023

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 1 626 244 1 111 104
Sum opptjent egenkapital 1 626 244 1 111 104

Sum egenkapital 1 626 244 1 111 104

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 111 863 144 309
Skyldige offentlige avgifter 6 195 926 161 537
Annen kortsiktig gjeld 157 386 251 072
Sum kortsiktig gjeld 465 175 556 918

Sum gjeld 465 175 556 918

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 2 091 420 1 668 022

OSLO, 31.03.2025

Anna Cecilie Jentoft
styrets leder

Hanne Kristin Tuvnes
nestleder

Roar Joakim Serpinsky
styremedlem

Irene Nordbø Svendsen
styremedlem

Bjørn Greve
styremedlem

Turid Marie Eian
styremedlem

Anne-Sophie Redisch
daglig leder

https://sign.visma.net/nb/document-check/cc501815-c654-4bb4-a4ba-0b5f917326c5

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



LANDSFORENINGEN FOR PÅRØRENDE INNEN PSYKISK HELSE
976 785 029

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Foreningen
er klassifisert som en ideell organisasjon som ikke har overskudd som formål og er derved heller ikke
skattepliktig for sine inntekter.

Sammensetningen av inntekter/kostnader i regnskapet inneholder også prosjekter. I prosjektregnskapet er alle
tilskudd mottatt i regnskapsåret vist som inntekter og alle påløpne kostnader er medtatt som kostnader.

Inntekter

Inntektsføring av medlemskontingent er kun av medlemmer som har betalt. Tilskudd inntektsføres etter hvert
som de mottas. Ubrukte prosjektmidler periodiseres og føres som gjeld.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er
eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter
transaksjonsdagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det
for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år
og har en kostpris som overstiger kr 30.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

 

 

Note 1 - Medlemskontingent

2024 2023
Enkeltmedlemmer 1 612 1 552
Familiemedlemmer 353 323
Familiemedlem - øvrige 384 349
Ungdomsmedlem 56 56
Støttemedlem 54 51
Æresmedlem 1
Sum 2 460 2 331

Note 2 - Tilskudd

2024 2023
Helsedirektoratet 4 680 000 4 596 100
Momskompensasjon 1 472 530 1 348 044
Sum 6 152 530 5 944 144
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LANDSFORENINGEN FOR PÅRØRENDE INNEN PSYKISK HELSE
976 785 029

Note 3 - Ekstraordinære inntekter og kostnader

Ekstraordinære inntekter Beløp
Donasjon fra Alna HMS-senter 878 110
 

Note 4 - Direkte kostnader

2024 2023
Medlemskontingent lokallag 377 889 383 472
Momskompensasjon lokallag 1 004 179 894 105
Tilskudd lokallag 80 000 110 000
Sum 1 462 068 1 387 577

Note 5 - Kostnad prosjekt

2024 2023
Landsmøte 0 524 743
Ledersamling 249 863 0
Multikulturelt prosjekt, selvmordsforebygging 0 0
Møteplassen 209 766 376 146
Styremøter 462 487 763 700
Barn og unge 325 501 159 441
Nettressurs selvmord 0 9 200
Likepersonskurs 10 071 147 074
Arendalsuka 550 565
Sum 1 808 253 1 980 304

Note 6 - Bankinnskudd

  31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med 114 135
Skyldig skattetrekk -114 135
I tillegg inngår ytterligere bundet beløp på 14 160
 

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 3  
 

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.
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Til årsmøte i Landsforeningen for Pårørende innen Psykisk Helse 
 
 
 
 
 
 
 
UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 
Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet til Landsforeningen for Pårørende innen Psykisk Helse som viser et 
overskudd på NOK 515 140. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024 og 
resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et 
sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 
 
Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 
og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 
Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift 
og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-
reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet 
revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
 
Øvrig informasjon 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med 
årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter Årsberetning 2024. Vår konklusjon om årsregnskapet 
ovenfor dekker ikke øvrig informasjon. 
 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskapet 
Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar 
med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
 
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som 
eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon 
blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.  
  
Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det 
skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å 
håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig 
som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av 
misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, 
siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige 
fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.  

• opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å 
utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi 
uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.  

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.  

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessige og, 
basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. 
Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i 
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, 
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. 
Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. 
Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter 
driften.  

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende 
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde.  
 

 
Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for 
revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern 
kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen. 
 
 
 
 
Oslo, 7. april 2025 
 
CROWE PARTNER REVISJON AS 
 
 
Sølvi Løbø Aaker  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert) 
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Norwegian Buypass
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i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å veri�sere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.
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